
' ' 'Ž ˇ

Šdmperk

I

I v -_- pOdatelna,nám. Míru č.1

Došlo dne:
_

`7 -li- Z[ll8

. . /
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll Knnn? snnonva _i?7Á____.

. Přílohy:__L_

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném Znění

I.

Smluvní strany

1. SAMOHÝL MOTOR a.s.
Tř. Tomáše Bati 642, 763 02 Zlín
IČ: 25511165
adresa datové schránky: -

zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2478
zastoupený Martinem Samohýlem, předsedou představenstva a.s.
(dále jen prodávající)

a

2. Město Šumperk
nám. Míru 1, 787 01 Šumperk
IC: 00303461
adresa datové schránky: 8bqb4gk
zastoupený RNDr. Janem Přichystalem, 1. místostarostou
(dále jen kupující)

j

ll.

_,.„ __„ 'Íř_<_*.Ě_mŠ$_§U1'9.'€'!Y~ ‹-~ ~- -
` `-`

1. Prodávající touto Smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu vozidlo
- Skoda Fabia MR 2019 (dále jen automobil) a kupující se zavazuje, že automobil_
převezme a zaplatí prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

2. Bližší určení prodávaného automobilu a jeho vybavení podle požadavků kupujícího
včetně cenové nabídky jsou uvedeny vtechnické příloze, která jako příloha č.1 je
nedílnou součástí této smlouvy.

III.

Kupní cena a platební podmínky

1. Prodávající a kupující se dohodli na celkové ceně automobilu:

272 727 Kč bez DPH

57 272 Kč 21% DPH
329 999 Kč včetně DPH

2. Automobil pokládají smluvní strany za dodaný, jestliže dojde k jeho převzetí odpovědným
pracovníkem kupujícího. Dokladem O splnění dodávky automobilu je předávací protokol
připojený kautomobilu opatřený jménem, příjmením, uvedením funkce či pracovního
Zařazení a čitelným podpisem odpovědného pracovníka kupujícího. Prodávající předá
kupujícímu automobil sveškerým povinným a dohodnutým příslušenstvím (Speci?kace
podle příl. č.1), návodem kobsluze a údržbě, servisní knížkou, technickým průkazem
vozidla. Po předání a převzetí automobilu prodávající vystaví konečnou fakturu.
Vystavená faktura bude mít náležitosti daňového dokladu, obchodní listiny a bude v ní

_ 1 _



uvedeno také číslo této smlouvy a datum splatnosti. Za den uskutečnění zdanitelného
plnění je považován den předání a převzetí automobilu.

3. Prodávající jako plátce daně Z přidané hodnoty připočítá vždy u jednotlivého uskutečnění
zdanitelného plnění k fakturované ceně daň Z přidané hodnoty v sazbě odpovídající
zákonné úpravě v době, kdy bylo zdanitelné plnění uskutečněno.

4. Faktura je splatná do 14 dní od jejího doručení kupujícímu na účet prodávajícího č.
1014505696/5500 vedeného u Raiffeisenbank a.s.

5. V případě, že faktura obsahuje nesprávné náležitosti nebo v ní některé náležitosti chybí,
je kupující oprávněn fakturu vrátit zpět prodávajícímu do data její splatnosti. V takovém
případě je prodávající povinen vystavit novou fakturu s novým datem splatnosti.

6. V případě, že prodávající bude v době splatnosti faktury označen jako nespolehlivý plátce
podle ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb. O dani Z přidané hodnoty, nebo bude
na faktuře uveden jiný než tzv. určený účet podle § 96 citovaného zákona, je kupující
oprávněn uhradit daň Z přidané hodnoty Z fakturovaných plnění zvláštním způsobem

"

Zajištění daně podle § 109a citovaného zákona.

IV.
Termín dodání

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu a kupující odebrat automobil podle odst. ll. této
smlouvy v termínu do 21. prosince 2018.

2. Prodávající je povinen písemné, e-mailem nebo faxem informovat kupujícího o přesném
termínu dodání tři pracovní dny předem.

3. Převzetím automobilu nabývá kupující vlastnické právo k automobilu a přechází na něj
nebezpečí škody na automobilu.

V.
“ Misto dodání

1. Místem dodání automobilu je sídlo kupujícího.
2. Prodávající předá kupujícímu spolu s automobilem doklady potřebné k převzetí a užívání

automobilu -technický průkaz vozidla, servisní knížka, návod k obsluze a údržbě.

l

VI.
Vady zboží a Záruční doba

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost automobilu takto:
- na automobil všeobecné 24 měsíců (bez omezení km) od převzetí automobilu

kupujícím
- na lak 36 měsíců
- na neprorezavění karoserie 144 měsíců

Prodávající se zavazuje, že automobil bude po tuto dobu způsobilý pro použití a že si
zachová obvyklé vlastnosti.

2. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu vady automobilu.
3. V případě, že na automobilu budou vady, které kupující včas Oznámil prodávajícímu,

je prodávající povinen tyto vady odstranit na vlastní náklady.
Neodstraní-li prodávající vady zboží v přiměřené lhůtě, může kupující žádat slevu
Z kupní ceny nebo od smlouvy odstoupit.

4. Nároky Z vad automobilu se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo smluvní pokutu.

_ 2 _



VII.
Ukončení smluvního vztahu

1. Tento smluvní vztah může být ukončen písemnou dohodou nebo odstoupením jedné
nebo druhé smluvnistrany v případě, že dojde k podstatnému porušení smlouvy.

2. Za podstatné porušení smlouvy pokládají smluvní strany prodlení kupujícího s úhradou
kupní ceny přesahující dva měsíce smluvený termín splatnosti faktury a dále prodlení
prodávajícího S dodáním automobilu přesahující čtrnáct dnů oproti smluvenému termínu.

3. Vpísemném odstoupení od smlouvy musí odstupující smluvní strana uvést, včem
spatřuje důvod odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady
prokazující tvrzené důvody.

4. Smluvní strana, které bylo odstoupení od smlouvy doručeno, se k němu musí písemně
bez zbytečného odkladu vyjádřit a uvést, zda důvody odstoupení uznává či nikoli. Pokud
důvody oznámení odstoupení od smlouvy neuznává, uvede, v čem je spatřuje.

5. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo jedné nebo druhé smluvní strany na
smluvní pokutu a na náhradu škody.

VIII.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení prodávajícího S dodáním automobilu má kupující právo na zaplacení
smluvní pokuty ve výši 0,1% Z ceny věci, která měla být dodána, Za každý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury má prodávající právo na zaplacení ůroku
Z prodlení ve výši 0,1 % za každý den prodlení.

3. V případě prodlení s vyřízením reklamace má kupující právo na zaplacení smluvní pokuty
ve výši 0,1 % u ceny rekląrggvąné yěçi_Za každý dę_n_pLod_Iení. - -

ˇ`““`
pokuty nění dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla

v příčínné souvislosti S důvodem, na jehož základě je smluvní pokuta účtována a

vymáhána.
5. Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí

musi být doručeno s uvedením výše smluvní pokuty a jejího důvodu.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny (například změna
sídla, změna jednajících osob atd.), je povinna smluvní strana, u níž došlo ktěmto
změnám, uvedené změny druhé smluvní Straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní,
odpovídá druhé smluvní straně za vzniklou škodu.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech včetně všech jejich příloh, Z nichž
každá ze smluvních stran obdrží po jednom Z nich.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění vregistru
smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodni tajemství dle ust. § 504
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace
a souhlasí s jejím zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon O registru smluv), případně S jejím jiným zveřejněním např. na

_ 3 _



intemetových stránkách, úřední desce apod. Za uveřejnění smlouvy vregistru smluv

odpovídá kupující.
5. Smluvní strany se dále dohodly, že § 577 zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, se

nepoužije. Určení množstevního, časového, územní nebo jiného rozsahu v této smlouvě

je pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy

jakkoli zasahovat.
6. Dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na sebe obě smluvní strany převzaly

nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážíly plně hospodářskou,
ekonomickou í fal‹tickou situací a jsou si plně vědomy okolností smlouvy. Tuto smlouvu

tedy nelze měnit rozhodnutím soudu.
7. V souladu s § 4 odst. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že každá

svéprávná osoba má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a

opatrnosti a že to každý od ní může v právním styku duvodně očekávat, strany posoudíly
obsah této smlouvy a neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým podpisem.

8. Motor dodávaného typu vozidla splňuje emisní normu EURO 6 a maximální spotřeba
motorového benzínu pro kombinovaný provoz nepřesahuje hodnoty uvedené v Příloze 2

nařízení vlády č. 173/2016 Sb., O stanovení závazných zadávacích podmínek pro

veřejné zakázky na pořízení silničních vozidel.
9. Tato smlouva se uzavírá v souladu se směrnicí Městského úřadu Šumperk č. F1 „O

“ postupu a rozdělení kompetencí při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu“.

V Olomouci dne Í.?.2Ě.'Ť7'7 V Šumperku

~
. MOHÝL MOTOR as ÉS T

i
Ěfov. Samohýl Olomouc /2O

~
*

' ...n .nn-
RNDr. J Přio sta

předseda představenstva a.s. 1. místostarosta
města Šumperka

_ 4 _



A `
_

MOHÝLí z-'MOTOR Š?
I I I V

Cenova nabid ka vozidla SKODA
Nabídka od společnosti: SAMOHÝL MOTOR a.s. provoz SAMOHÝL OLOMOUC, Olomouc
Pro zákazníka: Městský úřad Šumperk
Číslo nabídky: 107556/1, ze dne 6.11.2018, S platností do 23.10.2018.

Základní specifikace Vašeho vozu

Model: Fabia Style 1,0 TSI 81 kW 6-stup. mech.
Kód modelu: NJ34N5
Barva: F6F6BL, Šeda' Quartz metalíza, Int: Černý/šedý

Cenová specifikace Vašeho vozu

Cena bez DPH Cena s DPH

Základní model
Fabia Style 1,0 TSI 81 kW 6-stup. mech. 298 264 Kč 360 899 Kč

Výbavy dodané S vozidlem
PD7 KESSY - Bezklíčové odemykání, zamykání a 3 719 Kč 4 500 Kč

startování (bez SAFE funkce)
W80 Edice 100 83 Kč 100 Kč
WPC Style PLUS (CZ) 8 264 Kč 9 999 KČ

F6F6 Šeda' Quarlz metalíza 10 165 KČ 12 300 Kč

Dodatečné výbavy
Lapače nećlstot vpředu a vzadu 661 Kč 800 Kč

Construct, zamykání převodovky 4 711 Kč 5 700 Kč
Gumové koberce, sada + kufr 1 074 Kč 1 300 Kč
Povinná výbava 0 Kč 0 Kč

Slevy
Sleva, Státní správa a Samospráva -54 214 Kč -65 599 Kč

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: -54 214 Kč -65 599 Kč

C'ç_ăiićö'vä`čena żá \`i‹`›`z'idI'o=
“ 'V “ Ý'

272 727 Kč 329 999 Kč
(vč. výbav, příslušenství a slev) _

“

Nabídku vystavil: Marek Doseděl (60179), 605231624, dosedel@samohylmotoi'.cz
Pro zákazníka: Městský úřad Šumperk, nám. Míru 1, 78701, Šumperk, poSta@sumperk.a
Předpokládanýtermín 21.12.2018
dodán?

Poznámka:

Style PLUS MR2019:
Rear View Camera (KA1), Light and Rain Assist (PR4),
Sunset (PH2), Winter paket (PWP), Rádio SWING Plus
se Smartllnk+ (RAC)

Všeobecné podmínky:

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozldla č. X000203370. Detailní informace o této kon?guracl naleznete v
CarCon?guiatoru na stránkách SKODA AUTO.

ž:áiąisa?fj§żvhá`úá??oäeiüššžčž?aiá
` ` ' ˇ' »ˇ

`

_“

Model: NJ34Ns, Fabia style 1,0 TSI 81 kw 6-stup. mech., Fsrssi., šedá Quariz metalíza, Int: černý/šedý

Základní výbava
8T6 'CRUISE CONTROL' (Tempomat)+ 'SPEED- 8K3 'EASY LIGHT ASSISTANT' - autom. spínání-

l.IMITER' světel, 'Commlng/Leavlng hOme',pro denní-
svícení

4I7 'EASY START' bez SAFE funkce 9S5 'MAXI DOT'

8QL 2× sklopný klíč S dálkovým ovládáním 3ZB 3-bodový bezpeč. Samonavíjecí pás vzadu,-
vnější, se štítkem ECE-homologace

1

4UF Airbag řidiče a spolujezdce-S vypínáním airbagu UG1 A5|5ręnt rozjezdu dn kopcecnnliiinviłrn
SAMOHÝL MOTOR a.S. provoz SAMOHÝL OLOMOUC, tř. Kosmonautů 846/2, 77900,0Iomouc, 585 560 227,DIČ CZ25511165

Stránka 1 z 3 `l`ISk: 6.11.2018



_ X

'ŠAMOHÝL__-MOTOR
..„.....,...„....

ELO Bez online služeb 9ZV Bluetooth + ovládání telefonu na-displeji rádia
4KC Boční a zadní okna to'novaná 4X3 Boční airbag vpředu a hlavový airbag
9AK Climatronic s regulací vzduchu,-bez freonů NS3 Deštník
7N2 Držák na brýle 4R3 El. ovládání oken vpředu a vzadu
UI5 Elektrické rozhraní pro externí použití,-USB 1A2 Elektronický stabilizační program ESP

(možnost připojení iPod)
815 Hlavní světlomet (Bi-LED Modul) + LED-denní 3Q6 Hlavové opěrky vzadu - 3 kusy

svícení + LED corner funkce,-levostranné řízení
7AA Imobiiizér elektronický 8N4 Intervalový spínač stěračů, seříditelný-

potenclometrem (4 stupně)
7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách 1K'i' Kotoučové brzdy - vzadu
6E1 Loketní opěra vpředu 4SB Make-up zrcátka vlevo
4`lY Make-up zrcátka vpravo (provedení 2) 313

Mejchälriické
výškové seřizování obou-předních

se a e
8WB Mlhové přední světlomety 1G2 Ocelový rezervní disk S jízdním obutím
3N3 Odkládací schránka v kufru 4LC Ovladač pro rádio a telefon
7X1 Parkovací senzory vzadu N4E Potah sedadel - látka
QG1 Prodloužený Servisní interval 354 P?prava pro příčný střešní nosič
I8C Rádio 'SWING/SWING PLUS' 8Q5 S dálkovou regulací polohy světlometu-

automatická/dynamická-AFS 1

4YB S odkládacimi kapsami vzadu (na dveřích- nebo 8X8 S omývacím zařízením světlometů --s
boku) indikátorem úrovně kapaliny

9P5 S ‹›Dtick0U a al‹U5tiCl‹0U k0“tr0I0u-zapnutí 951 s osvětlením zavazadlového prostoru
bezpečnostního pásu

1SD S přídavnou spodní ochranou pohonné-jednotky 151 Sada nářadí a zvedák vozu
QVB Sound paket 7L6 Start/Stop systém S rekuperací
8M1 Stěrač 2ađ?Íh0 Okna S 0$l2řil<0VöČGm-3 3D1 Střední konzola (Satin čemá pro Monte-Carlo)

cyklovačem
8L3 Střešní anténa 4GS Tónované čelní sklo
3C7 Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed 4L6 Vnitřní zpětné zrcátko automaticky-odcioněné
6XD Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná,-vyhřívaná 428 Víko odkládací schránky, s osvětlením-(bez

bezpečnostního zámku)
zwó víčko paiivove náđi-že se šl‹ial›l‹ou na iaú 311

Výäľgvř
Stavitelné Onërkv hlavy předních-

se a e
3NN ~

Ziaidní
sedadlo nedělené, opěradlo dělené-a 3U1 Zakrytí zavazadlového prostoru odklopné

S opne
1PD Šrouby se zabezpečením proti krádeži- OPA Bez přídavného na'pisu

(neuzamykatelné)
6F1 Emblémy CJ5 Kola Z lehké slitiny 'CYGNUS' 15',-6J x 15' - 4 ks
ZJF Lakované nárazníky 4XF Obložení sloupku vnější, provedení 2

É

H8D Pneumatiky 185/60 R15 H 1NL Se zakrytím pro kola Z lehké slitiny
Š

6FF Vnější zpětné zrcátko a další díly-v barvě vozu SSJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní
Ť SRQ Zpětné zrcátko vpravo, konvexní 2PP 3-FBFHBHHÝ ITIUÍUŤ- |<0ŽeI'lÝ V°|öľlľ'5 ChI'0ľ?eITIz
1 krytka 'Piano čemá'

QJ1 Chromový paket 5MJ Dekorační obložení 'DARK BRUSHED'

Ĺ

6Q2 Hlavice řadící páky Z kůže Q1H Komfortní přední sedadla
Š 6PC Madlo ruční blzdy Z kůže VFO Pedálové ústrojí 'Standard'

5N2 Sklopná stropní madla 6NA Stropní výplň nedělená
OTD Vkládané koberečky vpředu a vzadu 9GL Vnitřní světlo
4AV Výplň dveří 6R1 Zakrytí řadící páky Z koženky

Technicke' údaje
Délka: 3.997 mm Šířka: 1.732 mm
Výška: 1.467 mm Rozvor: 2.470 mm
Rozchod vpředu / vzadu: 1.457 / 1.451 mm Vnější průměr zatáčení obrysový: 10,4
Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 330 Palivo: petrol
I / 1.150 I

Počet válců: 3 in Ilne Objem motoru: 999 cm?
Vrtání: 74,5 mm Zdvih: 76,4 mm
Ma×_ výkon: 81,00 kw Max. točivý moment: 200 Nm / 2000 - 3500

1/min Nm / 1/min
Kompresní poměr: 10,3 +/- 0,2 Exhalacˇní norma: Euro 6

Energetická třída: A+ C02 emise - kombinované: 107 g/km
Pohotovostní hmotnost S řidičem min.: 1.132 kg Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1.237 kg
Celková hmotnost: 1.587 kg Užitečná hmotnost s řidičem: 530 kg
Brzděný přívěs při stoupání 12%: 1.100 kg Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: 50 kg
Neblzděný přívěs: 560 kg Jízdní souprava: 2.687 kg

SAMOHÝL MOTOR a.S. provoz SAMOHÝL OLOMOUC, tř. Kosmonautů 846/2, 77900,0|omouc, 585 560 227,DiČ CZ25511165

Stránka 2 Z 3 Tlsk: 6.11.2018



_ 'lv

--ˇ MOTOR Ó
Zatíženl střechy: 75 kg Maximální rychlost: 195 km/h

Zrychlení 0-100 km/h: 10,1 S Objem palivové nádiže: 45 I

Spotřeba - město: 5,6 I/100km Spotřeba - mimo město: 4,2 I/100km

Spotřeba - kombinovaná: 4,7 I/100km

SAMOHÝL MOTOR a. S. (8)
Provozovna Samohýl Olomouc
Prodej NV Skoda
Kosmonautů 846/2
7?2 OO Olomouc ˇ
IC: 255 111 65 DIC: CZ 255 111 65
www.samohylmotor.cz
olOmouc@Sam

SAMOHÝL MOTOR a.s. provoz SAMOHÝL oLoMouc, iř. Kosmonaurů 846/2, 779oO,oiomnuc, 585 580 227,DIč CZ25511155

S?ë?ka 3 2 3 TISK: 6.11.2018


